
 
   

 
Torsby 11 maj, 2025  
  
Styrelsen i Torsby IK vill med denna skrivelse framföra vår besvikelse över kommande 
säsongs tävlingsverksamhet när det gäller F15/16. Resultatet av att inte godta en 
Värmlandsserie för F15/16 är att Torsby IK tvingas lägga ner laget då vi inte kan erbjuda 
seriespel i länet. Därmed förlorar vi ett fullt fungerande lag som inom ett par år skulle 
utgöra basen i föreningens damlagsverksamhet.   
  
Förslaget för en Värmlandsserie presenterades vid ett ledarmöte angående serieindelning för 
Värmlands föreningar, torsdag 8 maj. Mötet var sammankallat av Towa Almqvist.   
  
Förslaget ratades av alla föreningar utom Torsby IK då övriga klubbar istället valt att låta lagen spela i 
Handboll Mitt:s serie alternativt en högre nivå inom Handboll Väst.   
Torsby IK anser att detta agerande starkt bidrar till att på sikt utarma ungdomshandbollen i Värmland. 
Det harmoniserar inte heller med det arbete som görs i satsningen Handboll på offensiven initierat av 
Handboll Väst. Det spelar ingen roll hur mycket jobb som läggs ner för att skapa nya 
handbollsföreningar med barnverksamhet om de sedan inte kan erbjuda barnen att växa med 
handbollen och spela långt upp i åldrarna. Vi måste värna om de befintliga föreningarna då de faktiskt 
också skapar goda förutsättningar för breddad verksamhet alternativt att nya föreningar att bildas 
runt omkring i Sverige i framtiden. Under mötet framfördes att det skulle gå att erbjuda Torsby IK 
f15/16 träningsmatcher mot lag i Värmland kommande säsong. Detta anser vi bara vara konstgjord 
andning och inget vi som förening kan tycka är en bra lösning som vi kan ställa oss bakom.   
  
Torsby IK anser att Handboll Väst i större utsträckning måste värna om den egna verksamheten och 
skapa realistiska förutsättningar för alla medlemmar att bedriva framåtsyftande och utvecklande 
verksamhet i hela distriktet. Hänsyn måste också tas till föreningarnas olika geografiska lokalisering. 
Det är inte hållbart att vi som förening i norra Värmland tvingas resa upp mot 600 km för att spela 
matcher när det finns lag på mycket närmare avstånd i vårt eget distrikt. Det handlar inte bara om 
avstånd utan är även en ekonomisk fråga för både enskilda spelare och oss som förening då det 
kommer medföra en förhöjd kostnad för att hålla laget igång.    
  
Handboll Väst måste och ta upp saken till diskussion och inte låta föreningarna välja bort sitt eget 
förbund vilket vi anser blir resultatet i detta fall. Vår farhåga är att fler lag kommer välja bort 
Värmland för seriespel framöver om inte detta tas på allvar. Rimlighetsvis borde medlemsföreningarna 
spela i Handboll Väst regi i första hand, särskilt om de bedriver verksamhet med flera lag i samma 
åldersklass.  
  
Vi hoppas att förbundet agerar skyndsamt och kontaktar berörda föreningar och ber dem omvärdera 
sina beslut kring seriespel för F15/16.   
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